浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書
　　　鳥取市長　深　澤　　義　彦　　様
　浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第１０条の２第１項の規定により、次のとおり報告します。
　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　浄化槽管理者
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                              (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
                              電話番号
	 浄化槽の規模

	 設置場所の地名地番

 (建物の名称・屋号　　　　　　　　　　　　　　　)

	 設置の届出の年月日
	 令和    　年　   　月　　　日

	 使用開始年月日
	 令和  　　年  　　 月　　　日

	技術管理者の氏名
	※浄化の規模が501人以上の場合のみ記載してください。

【注意事項】
　１　設置場所は、浄化槽の設置場所の地名地番のほか、建築物の用途が専用住宅以外の場合は、
　建築物の名称・屋号をご記入ください。

　２　浄化槽設置者（建築主）と浄化槽管理者が、異なる場合は「浄化槽管理者変更報告書」の
　提出が必要です。

　３　記名押印に代えて、署名することができます。

　４　使用開始の日から３０日以内に下記住所まで御提出ください。

　５　使用を休止していた浄化槽を再開する場合は、この報告書を準用して報告してください。
＊裏面（浄化槽維持管理報告書）も御記入ください。
浄化槽維持管理報告書
	 １　浄化槽管理者
     住所氏名
	住所：
氏名：
電話番号：

	２　浄化槽設置後の水質　　検査（７条検査）申　　込（予定年月日）

   令和　  　年　　　月　　　日
＊（申込済・申込予定）どちらかに○をしてください。

	 ３　保守点検委託業者名

	 ４　清掃委託（予定）業　　者名

	 ５　定期検査（１１条検　　査）申込予定

	① 毎年指定検査機関から受検案内が届いた時に申し込む。
２ その他（                                      ）
　＊どちらかに○をしてください。